

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900 Telefone: 3113-8000

São Paulo, 29 de janeiro de 2025.

Ofício nº 007/2025/SGM-SEDP/

ASSUNTO: Ciência dos documentos anexos ao contrato de Concessão para a Prestação dos Serviços de Implantação, Gestão, Operação e Manutenção do Parque Municipal Campo de Marte.

INTERESSADOS: Município de São Paulo, Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Governo, Secretaria Executiva de Desestatização e Parcerias, Concessionária Campo de Marte SPE S/A.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 6011.2022/0001702-6.

À

Concessionária Campo de Marte SPE S/A.

Sr. Presidente.

Eduardo Machado Barella,

Rua Capivari nº 195, Pacaembu, CEP 01246-020,

São Paulo - SP.

Em conformidade à celebração do **Contrato nº 001/SVMA/2025** (doc. SEI! 117863728), em 22/01/2025, disposto no processo SEI! 6011.2022/0001702-6, vimos, respeitosamente, solicitar à Concessionária que manifeste expressa ciência com relação ao conteúdo dos documentos anexos ao Contrato, atestando a sua fiel reprodução àqueles que informaram a **Concorrência nº EC/001/2024/SGM-SEDP.**

Segue abaixo a lista de documentos anexos ao **Contrato nº 001/SVMA/2025,** conforme disposto na cláusula **2.1** do mesmo:

- 1. Anexo I Glossário (doc. SEI! 118728813);
- 2. Anexo II- Edital e seus Anexos (doc. SEI! 117654144);
- 3. Anexo III Proposta Comercial (doc. SEI! 117657126);
- 4. Anexo IV Caderno de Encargos da Concessionária (doc. SEI! 117657390);
 - 4.1. Apêndice I Diretrizes Operacionais do Centro de Convivência (doc. SEI! 117657658);
 - 4.2. Apêndice II Marcos e Prazos (doc. SEI! 117657814);
 - 4.3. Apêndice III Descritivo de Infraestrutura Esportiva (doc. SEI! 117658055);
 - 4.4. Apêndice IV Manual de Filmagens em São Paulo (doc. SEI! 117658192);

- 5. Anexo V Sistema de Mensuração de Desempenho (doc. SEI! 117658401);
- 6. Anexo VI Mecanismo de Pagamento de Outorga e Adicional de Desempenho (doc. SEI! 117658511);
- 7. Anexo VII Penalidades (doc. SEI! 117658626)
- 8. Anexo VIII Diretrizes para Licenciamento Ambiental (doc. SEI! 117658742);
- 9. Anexo IX Matriz de Riscos (doc. SEI!117658852);

Atenciosamente,

À

Ilmo: Sr. Eduardo Machado Barella

Diretor-Presidente

Concessionária Campo de Marte SPE S/A.

São Paulo - SP



Pedro Henrique Gonçalves Almeida Coordenador(a) II

Em 29/01/2025, às 13:57.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador **118405942** e o código CRC **5200A1C8**.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 6011.2022/0001702-6

SEI nº 118405942